

# Årsredovisning

för

## Nordanå Transport AB

556494-3297

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordanå Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 30 juni 2025



Thord Sandahl

**Årsredovisning**  
för  
**Nordana Transport AB**  
556494-3297  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Nordanå Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver logistik och transportverksamhet i Skandinavien och norra Tyskland med kontor i Malmö.

Företaget har en uttalad hållbarhetsinriktning där alla utförda transporter utförs med fossilfria bränsle och med nya moderna fordon (Euro 6 motorer) som minimerar den negativa klimatpåverkan av transporter. Nordanå Transport AB är certifierat enligt Fair Transport, detta är en hållbarhetscertifiering för godstransporter på väg. Nordanå Transport AB är certifierade enligt högsta nivån.

Företaget har nått framgång med sin klimatsmarta logistik och efterfrågan har ökat under åren samt bedöms öka de kommande åren.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets VD Anders Clarén gått ner i arbetstid och har också haft sin sista dag som anställd 2024-12-31. Niklas Svensson har i maj kommit in som ersättare till Anders Clarén men i rollen som Platschef. Bolaget har under året nyanställt tre medarbetare, en medarbetare har valt att sluta.

Verksamheten har omsatt i stort sett lika mycket som föregående år. Intäkterna från transport- och lagerverksamhet har ökat marginellt. Föregående räkenskapsår var förlängt, 18 månader, medan räkenskapsår 2024 åter innefattar 12 månader.

Lagerkund Orkla Foods har under 2024 valt att ej förlänga sitt avtal som avslutas Q2 2025.

Nyför säljning pågår ständigt och under 4e kvartalet registrerades 3 nya kunder som förväntas höja bolagets intäkter under kommande år.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Sandahlsbolagen Sweden AB	6 000	6 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	67 030	99 906	59 037	49 470
Resultat efter finansiella poster	8 192	14 757	7 085	4 546
Soliditet (%)	66	59	43	51

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 115 110	9 872 368	12 107 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			9 872 368	-9 872 368	0
Årets resultat				6 696 118	6 696 118
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>11 987 478</b>	<b>6 696 118</b>	<b>18 803 596</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 987 478
årets vinst	6 696 118
	<b>18 683 596</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 166,67 kronor per aktie)	13 000 000
i ny räkning överföres	5 683 596
	<b>18 683 596</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-07-01  
-2023-12-31  
(18 mån)

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

67 029 991

99 905 833

Övriga rörelseintäkter

588 868

1 515 481

**Summa rörelseintäkter**

**67 618 859**

**101 421 314**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-20 290 545

-28 948 414

Övriga externa kostnader

-8 506 207

-11 264 733

Personalkostnader

3

-28 782 226

-43 189 431

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 117 500

-2 874 861

Övriga rörelsekostnader

-74 153

-23 590

**Summa rörelsekostnader**

**-59 770 631**

**-86 301 029**

**Rörelseresultat**

**7 848 228**

**15 120 285**

### Finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är  
anläggningstillgångar

0

-22 005

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

343 912

59 549

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-401 262

**Summa finansiella poster**

**343 912**

**-363 718**

**Resultat efter finansiella poster**

**8 192 140**

**14 756 567**

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar

265 061

-2 389 541

**Summa bokslutsdispositioner**

**265 061**

**-2 389 541**

**Resultat före skatt**

**8 457 201**

**12 367 026**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 761 083

-2 494 658

**Årets resultat**

**6 696 118**

**9 872 368**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	15 970	54 309
Inventarier, verktyg och installationer	7	9 767 536	11 637 766
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 783 506</b>	<b>11 692 075</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	8	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 783 506</b>	<b>11 692 075</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		7 361 172	7 661 445
Fordringar hos koncernföretag		17 679 532	7 266 880
Övriga fordringar		0	23 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		507 699	1 718 087
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 548 403</b>	<b>16 670 266</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**25 548 403**

**16 670 266**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**35 331 909**

**28 362 341**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

11 987 478

2 115 110

Årets resultat

6 696 118

9 872 368

**Summa fritt eget kapital**

**18 683 596**

**11 987 478**

**Summa eget kapital**

**18 803 596**

**12 107 478**

**Obeskattade reserver**

5 624 480

5 889 541

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

3 366 296

3 934 940

Skulder till koncernföretag

358 061

0

Aktuella skatteskulder

1 141 989

1 062 794

Övriga skulder

2 143 907

1 592 125

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 893 580

3 775 463

**Summa kortfristiga skulder**

**10 903 833**

**10 365 322**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**35 331 909**

**28 362 341**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företagets intäkter består i huvudsak av transportintäkter.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	12,5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Bilar	12,5%

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## Inkomstskatter

### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Sandahlsbolagen Sweden AB, org. nr. 556077-1288 med säte i Värnamo.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Sandahlsbolagen Sweden AB med organisationsnummer 556077-1288 med säte i Värnamo.

## Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	51	54

## Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	329 111	45 162
Övriga ränteintäkter	14 801	14 387
	<b>343 912</b>	<b>59 549</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	634 818
Omklassificeringar	0	-634 818
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-11 643
Omklassificeringar	0	11 643
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	294 000
Inköp	0	134 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-313 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 691	-5 059
Försäljningar/utrangeringar	0	63 177
Årets avskrivningar	-38 339	-118 809
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 030</b>	<b>-60 691</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 970</b>	<b>54 309</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 965 051	12 191 616
Inköp	208 930	6 207 617
Försäljningar/utrangeringar	-254 200	-2 069 000
Omklassificeringar	0	634 818
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 919 781</b>	<b>16 965 051</b>
Ingående avskrivningar	-5 327 285	-3 637 287
Försäljningar/utrangeringar	254 201	1 202 596
Omklassificeringar	0	-11 643
Årets avskrivningar	-2 079 161	-2 880 951
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 152 245</b>	<b>-5 327 285</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 767 536</b>	<b>11 637 766</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	802 000
Tillkommande fordringar	0	900 000
Avgående fordringar	0	-1 702 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	0
	<b>4 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företaget har sitt säte i Malmö, men kommer från 1 januari 2025 vara en del av moderbolagets (Sandahls Logistik AB) organisationsnummer. Detta kommer ske genom en inkråmsöverlåtelse.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Malmö den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Andreas Johansson  
Verkställande direktör

Lars Nordgren  
Styrelseordförande

Martin Stjernström

Thord Sandahl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Deloitte AB

Magnus Andersson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Madeline Svensson*

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Lars Nordgren  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-26 09:47:41 GMT+02:00  
Transaktions-ID: e367417a00794923aeea46b59fb61aa3

## Underskrift 2

Namn: Andreas Johansson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-26 09:50:17 GMT+02:00  
Transaktions-ID: be50e459601b4c6885f4715f6f864c3d

## Underskrift 3

Namn: Martin Stjernström  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-26 19:42:25 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 3e496dcb01104d668bd485fab6e3214f

## Underskrift 4

Namn: Thord Sandahl  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-27 13:40:19 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 1b16011d2e17463d9cba1c741c53f2a2

## Underskrift 5

Namn: Magnus Andersson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-29 18:45:22 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 07632507acbd4c828c094738c993cef2

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Madeline Svensson*
